



JOSE IRESVAN ARAÚJO - ME

Endereço: Rua: Padre Cerezo, 1610 - CEP: 63010-020 - Cidade: Juazeiro do Norte - CE

C.N.P.J: 02.860.611/0001-35 - C.G.F.: 06.274.675-8

Telefones: (88)-3511-1088/9.9925.5090

PROPOSTA CONSOLIDADA

À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE.

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 20.12.1-18/SRP

SENHOR PREGOEIRO, TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 20.12.1-18/SRP, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS DE FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE E MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE SANTANA DO CARIRI/CE, PELO VALOR TOTAL DE R\$ 1.954,00 (HUM MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS), CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

SENDO:

LOTE I		V. UNIT.			V. TOTAL	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QNT.	TRINTA E HUM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	HUM MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS
1	PROTETOR SOLAR FATOR 30 200ML	CENOURA & BRONZE	UNIDADE	60	R\$ 31,50	R\$ 1.890,00
2	ESPELHOS DE BOLSO REDONDO COM 50MM DE DIÂMETRO	ROMEU	UNIDADE	40	R\$ 1,60	R\$ 64,00
VALOR GLOBAL R\$ 1.954,00 (HUM MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS)						

OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE:

- A) NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DO BENS, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES, SEGUROS, FRETE - CARRGO E DESCARREGO;
- B) OS BENS SERÃO ENTREGUES, CONFORME ESTIPULADO NA ORDEM DE COMPRA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI;
- C) O PRAZO DE GARANTIA DOS BENS É DE 06 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI. CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMOS-NOS: A) EFETUAR A ENTREGA DOS BENS SOLICITADOS NA ORDEM DE COMPRA, NO PRAZO MÁXIMO DE 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, CONTADO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DESTA DATA. ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADAS AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL DE PREGÃO.

JUAZEIRO DO NORTE/CE, 10 DE JANEIRO DE 2019.



José Iresvan Araújo

Proprietário

22.900.347-3-SSP/SP e CPF N° 325.692.703-34

José Iresvan Araújo

CPF 325.692.703-34
RG. 22900347-3 SSP/SP



GUORREIROS COMERCIO E SERVIÇOS

ROBERT KENNED BARBOSA DOS SANTOS – ME

CNPJ Nº 25.251.229/0001-20

CGF Nº 06.538778-3

RUA RUI BARBOSA, 970 – LIMOEIRO - JUAZEIRO DO NORTE - CE

PROPOSTA CONSOLIDADA

À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE
REF. PREGÃO PRESENCIAL N.º 20.12.1-18/SRP

SENHOR PREGOEIRO, TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 20.12.1-18/SRP, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS DE FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES E MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE SANTANA DO CARIRI, CE, PELO VALOR TOTAL DE R\$ 23.075,00 (VINTE E TRÊS MIL E SETENTA E CINCO REAIS, CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

LOTE N.º 002 - MATERIAL DE CONSUMO - FARDAMENTOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
0001	BOLSAS CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, COM DIVISÃO INTERNA Especificação: NA COR CAQUI (MOSTARDA) COM BOLSO SEM LAPELA NAS MEDIDAS 31X37X20. ALÇA EM CADARÇO DE ALGODÃO LARGURA 50MM	SEVEN	UND	19	R\$ 94,81	R\$ 1.801,45
0002	BONÉS NA COR CAQUI- TAMANHO PADRÃO	SEVEN	UND	19	R\$ 26,98	R\$ 512,53
0003	BOTAS DE COURO COR - PRETO (PAR: TAMANHO 35) Especificação: PAR - TAMANHO: 35	SEVEN	UND	1	R\$ 85,31	R\$ 85,31
0004	BOTAS DE COURO COR - PRETO (PAR: TAMANHO 38) Especificação: PAR - TAMANHO: 38	SEVEN	UND	3	R\$ 85,31	R\$ 255,94
0005	BOTAS DE COURO COR - PRETO (PAR: TAMANHO 39) Especificação: PAR - TAMANHO: 39	SEVEN	UND	6	R\$ 85,31	R\$ 511,88
0006	BOTAS DE COURO COR - PRETO (PAR: TAMANHO 40) Especificação: PAR - TAMANHO: 40	SEVEN	UND	4	R\$ 85,31	R\$ 341,25
0007	BOTAS DE COURO COR - PRETO (PAR: TAMANHO 36) Especificação: PAR - TAMANHO: 36	SEVEN	UND	2	R\$ 85,31	R\$ 170,63
0008	BOTAS DE COURO COR - PRETO (PAR: TAMANHO 42) Especificação: PAR - TAMANHO: 42	SEVEN	UND	2	R\$ 85,31	R\$ 170,63
0009	BOTAS DE COURO COR - PRETO (PAR: TAMANHO 43) Especificação: PAR - TAMANHO: 43	SEVEN	UND	1	R\$ 85,31	R\$ 85,31
0010	CALÇAS COMPRIDAS EM BRIM NA COR CAQUI TAMANHO 38 (MASCULINO) Especificação: NA COR CAQUI - TAMANHO 38 (MASCULINO)	SEVEN	UND	6	R\$ 78,31	R\$ 469,88
0011	CALÇAS COMPRIDAS EM BRIM NA COR CAQUI TAMANHO 40 (FEMININA) Especificação: NA COR CAQUI - TAMANHO 40 (FEMININA)	SEVEN	UND	2	R\$ 78,31	R\$ 156,63
0012	CALÇAS COMPRIDAS EM BRIM NA COR CAQUI TAMANHO 40 (MASCULINO) Especificação: NA COR CAQUI - TAMANHO 40(MASCULINO)	SEVEN	UND	4	R\$ 78,31	R\$ 313,25



0013	CALÇAS COMPRIDAS EM BRIM NA COR CAQUI TAMANHO 42 (FEMININA) Especificação: NA COR CAQUI - TAMANHO 42 (FEMININA)	SEVEN	UND	2	R\$ 78,31	R\$ 156,63
0014	CALÇAS COMPRIDAS EM BRIM NA COR CAQUI TAMANHO 42 (MASCULINO) Especificação: NA COR CAQUI - TAMANHO 42 (MASCULINO)	SEVEN	UND	10	R\$ 78,31	R\$ 783,13
0015	CALÇAS COMPRIDAS EM BRIM NA COR CAQUI TAMANHO 44(MASCULINO) Especificação: NA COR CAQUI - TAMANHO 44 (MASCULINO)	SEVEN	UND	2	R\$ 78,31	R\$ 156,63
0016	CALÇAS COMPRIDAS EM BRIM NA COR CAQUI TAMANHO 46 (MASCULINO) Especificação: NA COR CAQUI - TAMANHO 46 (MASCULINO)	SEVEN	UND	8	R\$ 78,31	R\$ 626,50
0017	CALÇAS COMPRIDAS EM BRIM NA COR CAQUI TAMANHO 48 (MASCULINO) Especificação: NA COR CAQUI - TAMANHO 48 (MASCULINO)	SEVEN	UND	2	R\$ 78,31	R\$ 156,63
0018	CALÇAS COMPRIDAS EM BRIM NA COR CAQUI TAMANHO: 34 (FEMININA) Especificação: NA COR CAQUI - TAMANHO: 34 (FEMININA)	SEVEN	UND	2	R\$ 78,31	R\$ 156,63
0019	CAMISAS GOLA POLO COM BOLSO NA COR CAQUI TAMANHO G (FEMININA) Especificação: NA COR CAQUI - TAMANHO G(FEMININA)	SEVEN	UND	2	R\$ 40,54	R\$ 81,08
0020	CAMISAS GOLA POLO COM BOLSO NA COR CAQUI TAMANHO G (MASCULINO) Especificação: NA COR CAQUI - TAMANHO G(MASCULINO)	SEVEN	UND	20	R\$ 40,55	R\$ 811,00
0021	CAMISAS GOLA POLO COM BOLSO NA COR CAQUI TAMANHO GG (MASCULINO) Especificação: NA COR CAQUI - TAMANHO GG (MASCULINO)	SEVEN	UND	10	R\$ 40,55	R\$ 405,50
0022	CAMISAS GOLA POLO COM BOLSO NA COR CAQUI TAMANHO M (FEMININA) Especificação: NA COR CAQUI - TAMANHO M (FEMININA)	SEVEN	UND	4	R\$ 40,55	R\$ 162,20
0023	CAMISAS GOLA POLO COM BOLSO NA COR CAQUI TAMANHO M (MASCULINO) Especificação: NA COR CAQUI - TAMANHO M (MASCULINO)	SEVEN	UND	12	R\$ 40,55	R\$ 486,60
0024	CAMISAS GOLA POLO COM BOLSO NA COIjT CAQUI TAMANHO P (FEMININA) Especificação: NA COR CAQUI - TAMANHO P(FEMININA)	SEVEN	UND	2	R\$ 40,55	R\$ 81,10
0025	CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO	SEVEN	UND	50	R\$ 16,24	R\$ 811,90
VALOR GLOBAL LOTE:		R\$ 9.750,19		NOVE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS E DEZENOVE CENTAVOS		

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 9.750,19

NOVE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS E DEZENOVE CENTAVOS

OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE:

A) NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES, SEGUROS, FRETE - CARREGO E DESCARREGO;

B) OS BENS SERÃO ENTREGUES, CONFORME ESTIPULADO NA ORDEM DE COMPRA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI;



C) O PRAZO DE GARANTIA DOS BENS DE É ACORDO COM EDITAL E CONTRATO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI.

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS: A) EFETUAR A ENTREGA DOS BENS SOLICITADOS NA ORDEM DE COMPRA, DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADO A PARTIR DESTA DATA. ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL DE PREGÃO.

RAZÃO SOCIAL: ROBERT KENNER BASBOSA DO SANTOS - ME GUERREIROS COMÉRCIO E SERVIÇOS

CNPJ N°: 25.251.229/0001-20

INSCRIÇÃO ESTADUAL :06.538778-3

ENDEREÇO: RUA RUI BARBOSA , 970, LIMOEIRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE

FONE/FAX (88) 2141-9280

BANCO BRADESCO

AGÊNCIA N° 692-0

CONTA CORRENTE N° 47199-2

E-MAIL: GUERREIROSCOMERCIOSERVICOS@OUTLOOK.COM

JUAZEIRO DO NORTE - CE, 10 DE JANEIRO DE 2019

**ROBERT KENNED BARBOSA DOS SANTOS
GUERREIROS COMÉRCIO E SERVIÇOS**

CNPJ: 25.251.229/0001-20

**Robert Kenned Barbosa dos Santos - ME
REPRESENTANTE**

